℞. Decoct. Ficum ʒij. Mell. Ros. colat. Diamor. an. ʒj. M. F. Gargaris. Per biduum jam scil. 14. & 15. Junii res Ægrotantis serè in eodem statu manent, Febris adest mitis, verum continua. Ptyalismus levis protenditur, facies & extrema artuum quadantenus incassantur, non verò in tumorem altum atollantur, utcumque durante hac levi Natura velitatione parcius Opiatorum usus Vigilias & Delirium arcebat; ideoque usu Julapii Paregorici cum Speciebus quarta quaque hora ministrati jam contenti, Bolum Theriacalem absque Laudano ter in die ministrandum parari imperavimus, verum cum Laudano modò fortè Vigilie reverterentur. Sub finem autem diei 15. viribus jam in veneno propulsando Naturam quadantenus deficientibus, (cujus rei voluntaria Oculorum apertio, & Tumor facium diminutus primum signum dedit) Æger ad Vigilias & delirium magis proclivis erat; unde conjecimus Morbum præproperè antè maturationem Variolarum com-

pletam, ultimum suum Declinationis stadium inisse: ideoque Bolum Theriacalem cum Laudano hora decima ministrandum jussimus, & post quatuor horas elapsas repetendum, modo vigilie vel deliria augerentur, sexta autem matutina absque Laudano Vesicatoria duo parabantur ad Tibias applicanda, si modò vigilie vel delirium istud remedium postulare, Julapium Paregoricum repetebatur. Verum Jun. 16. utur ab Opiatis Ægrotantis somni protraherentur, nihil autem inde melius se habuit; Morbo enim jam evidenter funestè declinante, Variolæ ubique coherentes scabie una continuati, eaque nigra obductæ, de repente in facie incrustantur, in trunco autem & artubus sero limpido potius quam pure maturo semiplenæ ubique subsidunt, Ptyalismus exulat, extrema non ut prius incassantur, urina pauca & quasi sana redditur; Natura denique haud amplius per Cutim, Ductus salivales vel extremas partes Venenum superstes protrudere potis, proflus triumphata succumbit: Æger post dejectionem liquidam & copiosam mox vigilat & delirat, Pulsus celer, inordinatus & languidus indicia fati appropinquantis haud obscura exhibet; ideoque nobis visum est, applicatione Vesicatoriorum præcedenti nocte perperam omisorum, atque diligenti & sæpius repetito Alexipharmacorum & Opiatorum usu, Spiritus expandere, & effrenatos eorum motus compescere pro virili moliti atque ope Cinerum Bufonum Lympham venenatam per Cataractas Renum deturbare; quo nomine Vesicatoria ij. ampla & acria ad internas Tibias statim applicantur atque Bolus Theriacalis cum Serpentar. Virgin. ʒj. Laudan. Lond. gr. ij. & Ciner. Bufon. ʒj. illico exhibetur, quarta vel quinta quaque hora repetendus, cum vel sine Laudano pro ratione Dejectionum, Delirii & Vigiliarum. Insuper liq. Possetic. cum vino Canar. & ʒij. Decoct. albi cum Vin. Canarin. ʒij. & Sacch. sibil. ʒj. pro potu ordinario parantur; & Vinum Canarinum meracum cum vel sine Spirit. C. C. in Deliquit vel magno quovis languore conceditur. Mandatis hisce nostris strenuè executis bene dormit Æger, atque rursus mente integra fruitur, alvo etiam adstricta Urinæ quantitatem triplo majorem quam prius reddit, ideoque die 17. Bolum Theriacalem cum Ciner. Bufon. & Laudan. Lond. gr. ij. rursus exhibuimus; Febris enim (ut ex Pulsu patebat) adhuc aderat, vesperi Bolum sine Laudano repetebamus, & alterum cum Laudano in promptu esse media nocte exhibendum, si Vigilie urgerent vel alvus iterum flueret, curavimus. Mentis adhuc compos benè dormit, & urinam copiosè reddere pergit: quandoquidem verò adhuc fabricitaret, atque inde somnum minus placidè caperet, die 18. Bolum Theriacalem cum Serpentar. Virgin. Ciner. Bufon. & Laudano rursus statim exhibendum duximus, repetendumque hora somni, & [nisi interea bene dormiret] medià nocte absque Laudano verò aurora proxima isto die, Morbi scil. undecimo, declinationis; verò tertio vel quarto, post dejectionem alvi moderatam, Pulsus, Lingua & Temperies Patientis benè se habebant, Febris exulabat, Exanthemata in trunco & artubus, quamvis cruda, depressa & sero minus cocto semiplena sensim declinabant, ideoque solummodo Julapium Paregoricum cum Speciebus quarta quaque hora repetendum jussimus, atque Bolum cum Ciner. Bufon. & Laudan. exhibendum: (hucusque enim urina fluebat copiosè) modò Vigilie vel Fluxus alvi reverterentur. Die vicefimo (Collega Cl. in rus vocato) cum animadverterem Patientem planè reconvalescens, nisi quod nares & trachæa glutinoso phlegmate & scabie molestè obturarentur, præter usum Julapii Paregorici repetendum, Apozematis sequentis Cochil. xli. tepidè sexta quaque hora propinanda jussi,